
PCR99ETRpo43466609 
 

 

1 

DODATEK Č. 1   

ČJ: PPR-37885-11/ČJ-2023-990656 

ke smlouvě na vytvoření projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a zpracování 
požadavků objednatele na projektu „Hangár D pro Leteckou službu PČR – projektová dokumentace, 

inženýrská činnost, zpracování požadavků objednatele“ ze dne 15. 4. 2024 

 

uzavřený v souladu s čl. 2.5.4. a čl. 11.7. výše uvedené smlouvy uzavřené mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 

(1) Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

zastoupený:  plk. Ing. Milan Grohmann, ředitel ředitelství logistického zabezpečení 
PP ČR 

(„Objednatel“) 

a 

(2) SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

se sídlem:  Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČO:   06943187 

DIČ:   CZ06943187 

zastoupený:  . , , . 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. 291808 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 smlouvu na vytvoření projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a zpracování požadavků objednatele na projektu „Hangár D pro Leteckou 
službu PČR – projektová dokumentace, inženýrská činnost, zpracování požadavků objednatele“ 

(„Smlouva“) na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Hangár D pro 
Leteckou službu PČR – projektová dokumentace, inženýrská činnost a zpracování požadavků 
objednatele“ realizovanou v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

1.2. Ke Smlouvě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem 
předvídaným v ustanovení čl. 2.5.4. a čl. 11.7. Smlouvy tento dodatek č. 1 („Dodatek“), kterým 
Smluvní strany stvrzují vedení řízení pro získání společného povolení a dojednávání zpracování 
projektové dokumentace pro vydání společného povolení v souladu s příslušnými právními 
předpisy namísto zpracování DÚR a DSP, a s tímto související vedení jednoho správního řízení 
u příslušného stavebního úřadu.  

1.3. Smluvní strany se na změně plnění Smlouvy předpokládané v čl. 2.5.4. Smlouvy dohodly 

jakožto na vyhrazené změně dle § 100 odst. 1 ZZVZ. 



  2 / 3 

2. PŘEDMĚT 1DODATKU 

2.1. Tímto Dodatkem Smluvní strany stvrzují vedení řízení pro získání společného povolení 
a dojednávání zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení v souladu 
s příslušnými právními předpisy namísto zpracování DÚR a DSP, a s tímto související vedení 
jednoho správního řízení u příslušného stavebního úřadu s tím, že tato změna dále spočívá 
v následující předpokládané úpravě Cen za dílčí plnění dle Smlouvy: 

(a) Cena za zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení činí 
9 600 300 Kč bez DPH; 

(b) Cena za inženýrskou činnost pro vydání společného povolení: 378 000 Kč bez DPH. 

2.2. Tímto Dodatkem se mění Cena dle čl. 7.1.1. Smlouvy s ohledem na vedení řízení pro získání 
společného povolení, a to následovně: 

12 260 300,- Kč bez DPH, a to v následujícím členění: 

Celková maximální Cena bez DPH:    12 260 300,- Kč 

Sazba DPH:       2 574 663,- Kč 

Celková maximální Cena včetně DPH:    14 834 963,- Kč 

2.3. Tímto Dodatkem se dále aktualizuje Příloha č. 1 Smlouvy, která obsahuje nabídkovou cenu dle 
jednotlivých činností. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě. 

3.2. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. Současně 
prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

3.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel. 

3.6. Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán elektronicky. 

3.7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

3.8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho 

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 



  2 / 3 

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Nabídková cena dle jednotlivých činností 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

_______________________________________ 

 

 

__ ___________ 

plk. Ing. Milan Grohmann, ředitel ředitelství 
logistického zabezpečení PP ČR 

. , , , jednatel 

společnosti, ředitel 
 

 



  2 / 3 

Příloha č. 1 – Nabídková cena dle jednotlivých činností 

 Rozdělení ceny 

Okamžik a případná výše 
fakturace (není-li v těle Smlouvy 

uvedeno jinak) 

celková cena dílčího 
plnění v Kč bez DPH  

Výše DPH v % 

Celková cena dílčího 
plnění v Kč včetně 

DPH 

1 

Provedení nezbytných 
průzkumů a měření 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupu Objednatelem 458 000,00 96 180,00 554 180,00 

2 
Dodání Dokumentace 

bouracích prací 
po dodání, resp. odsouhlasení 

výstupu Objednatelem 
390 000,00 81 900,00 471 900,00 

3 

Inženýrská činnost pro 
zajištění pravomocného 
rozhodnutí o odstranění 

stavby 

90 % po vydání rozhodnutí 
10 % po nabytí právní moci 

rozhodnutí 
165 000,00 34 650,00 199 650,00 

4 

Dodání Dokumentace pro 
vydání společného 
povolení (včetně 

propočtu projektanta) 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupu Objednatelem 

9 600 300,00  2 016 063,00 11 616 363,00 

5 

Inženýrská činnost pro 
zajištění pravomocného 

společného povolení 

90 % po vydání rozhodnutí 
10 % po nabytí právní moci 

rozhodnutí 
378 000,00 79 380,00 457 380,00 

6 
Dodání Požadavků 

objednatele 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupu Objednatelem 

158 000,00 33 180,00 191 180,00 

7 

služby spolupráce a 
konzultace v průběhu 

provádění stavby 

měsíčně dle čl. 7 odst. 7.3.4 
Smlouvy 

40 000,00 8 400,00 48 400,00 

8 
Spolupráce při výběru 

zhotovitele Stavby 

po učinění oznámení o výběru 
zhotovitele Stavby 

56 000,00 11 760,00 67 760,00 

9 
Zpracování dopravní 

studie 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupu Objednatelem 225 000,00 47 250,00 272 250,00 

10 
Dokumentace terénních a 

sadových úprav 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupu Objednatelem 

180 000,00 37 800,00 217 800,00 

11 

Na výzvu Objednatele – 

zpracování a projednání 
dokumentace EIA 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupu Objednatelem 360 000,00 75 600,00 435 600,00 

12 

Na výzvu Objednatele – 

poskytování odborné 
součinnosti a podkladů 

při podání žádosti 
Objednatele o poskytnutí 

podpory/dotace pro 

spolufinancování Projektu 

po dodání, resp. odsouhlasení 
výstupů Objednatelem 

250 000,00 52 500,00 302 500,00 

13 Celkem  12 260 300 2 574 663 14 834 963 

 

 


